
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  CVJM Görlitz II R

I II III IV V VI Punkte

24 13 7 36 14 22

717

6:21

╳ 2 3 4 6 7 Auszeit

2:7
3:15

Ende
10:19

B  TSV Kunners… S

I II III IV V VI Punkte

5 6 19 4 1 12

25

1 12 17 18 23 25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:22

B  TSV Kunners… R

I II III IV V VI Punkte

11 2 19 13 1 12

184

16:20

17:23
╳
8
18

1
11

3
12

5
15

6
16

7
17

Auszeit

8:11
15:18

Ende
10:45

A  CVJM Görlitz II S

I II III IV V VI Punkte

13 7 36 14 22 24

25

1
12
25

2
14

4
15

5
19

6
22

7
23 Auszeit

15:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:48

A  CVJM Görlitz II R

I II III IV V VI Punkte

24 13 7 36 14 22

4

╳ 1 3 4
Auszeit

Ende
11:08

B  TSV Kunners… S

I II III IV V VI Punkte

7 8 19 6 1 12

15

1
15

3 4 8 10 13
Auszeit

13:11

Wechsel
4:8

A  CVJM Görlitz II R

I II III IV V VI Punkte

24 13 7 36 14 22

1121

8:13

╳
11

7 8 Auszeit

7:10
8:12

Bezirkspokal Frauen
Frauen

A  CVJM Görlitz II vs. TSV Kunnersdorf B

Spiel 1 06.09.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Am Windmühlenweg
02828 Görlitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  CVJM Görlitz II 9/14

7 Gerlich, Jette-Charlott X
13 Tzschoppe, Malene X
14 Anders, Charleen X

17 Kuhn, Vanessa XE
18 Schröter, Heidi X
21 Evans, Jessica XE
22 Niemz, Meike X

24 Frei, Dorothea XE
36 Weickert, Emilia X

A  Libero

18 Schröter, Heidi X

A  Offizielle

T Tasche, Daniel E

CT Hauffe, Aaron E

C

B  TSV Kunners… 12/14

1 Slavik, Sandra X

2 Richter, Ricarda X
4 Straube, Lisa X
5 Kirsch, Lisa X
6 Wittwer, Claudia X

7 Fitrzyk, Nadine X
8 Rachner, Katja X

10 Markert, Mandy X
11 Neumann, Sandra X
12 Conrad, Laura XE

13 Schade, Elisabeth X
19 Mischke, Anne X

B  Libero

10 Markert, Mandy X

B  Offizielle

T Lausch, Gregor E
P Himmstedt, Lorien E

SC Schade, Hannah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  CVJM Görlitz II TSV Kunners… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 7 1 19 25 1 0 0
1 0 1 25 2 23 18 0 2 2
2 1 0 11 3 20 15 1 0 1

5 2 1 43 62 58 2 2 3
Start: 10:00 Ende: 11:08 Dauer: 1:08

Sieger: TSV Kunnersdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rasica, Liridona 1

2 Murradi, Fatima 2

Schr. Bangel, Jens
Assist. Sykor, Benita

Dokument erstellt: 06.09.2025 11:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


