

Bezirkspokal Frauen

Frauen

(A) CVJM Görlitz II vs. TSV Kunnersdorf (B)

Spiel 1

06.09.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Am Windmühlenweg 02828 Görlitz



_					art :00	A) сујм	Görlit	z II	R		de :19	B	TSV K	unnei	ʻs	S
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung Spielernr.		 	24	13	7	36	14	22		5	6	19	4	1	12	
ellung			<u> </u>						17	17							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						6:21								
H																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X	2	3	4	6	Ø	Auszeit	1	12	17	18	23	25)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								2:7 3:15							

S	Start 10:22 B		В	TSV K	unnei	's	R		de :45	A	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	11	2	19	13	1	12		13	7	36	14	22	24	
Ŀ				4			18							25
Z				16:20			1							
				17:23										
2	X _®	1 11	3 12	5 15	6 16	7 17	Auszeit	1 12	2 14	4 15	5 19	6 22	7 23	Auszeit
	13						8:11 15:18	25)						15:15

					art :48	A) сујм	Görlit	z II	R		de :08	В	TSV K	unne	ʻs	s	Wed 4	hsel :8	A	сујм	Görlit	z II	R
	Aufschlagfolge		1Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		IT.	24	13	7	36	14	22		7	8	19	6	1	12		24	13	7	36	14	22	
	A	Spielernr.	ĮĽ.							14							15			21				111
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]]			8:13				
L			4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	3	4			Auszeit	1	3	4	8	10	13	Auszeit	X 1				7	8	Auszeit
											ر ا						13:11	1 1						7:10 8:12

			Sa	nkti	oner	1
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	

	24 Frei, Dorothea XE	11 Neumann, Sandra X
	36 Weickert, Emilia X	12 Conrad, Laura XE
Ergebnisse	30 Welekert, Emilia	13 Schade, Elisabeth X
(A) CVIM Görlitz II TSV Kunners (B)	A Libero	19 Mischke, Anne X
A W G P Satz Dauer P G W A)	B Libero
A W G P Satz Dauer P G W A	18 Schröter, Heidi X	9
2 1 0 7 1 1 1 19 25 1 0 0	roj scrirotei, rieidi j	10 Markert, Mandy X
1 0 1 25 2 23 18 0 2 2	(A) Offizielle	(B) Offizielle
[2 1 0 11 3 20 15 1 0 1 1	A) Offizielle	T
5 2 4 42 62 50 2 2 2		T Lausch, Gregor E
5 2 1 43 62 58 2 2 3	T Tasche, Daniel E	P Himmstedt, Lorien E
Start: 10:00 Ende: 11:08 Dauer: 1:08	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
Sieger: TSV Kunnersdorf 2:1	CT Hauffe, Aaron E	SC Schade, Hannah E

A CVJM Görlitz II

7 Gerlich, Jette-Charlott

13 Tzschoppe, Malene

14 Anders, Charleen

17 Kuhn, Vanessa

18 Schröter, Heidi

Evans, Jessica

© Niemz, Meike

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Rasica, Liridona		1					
2	Murradi, Fatima		2					
			Schr	Bangel Jens				

Assist. Sykor, Benita

B TSV Kunners...

Straube, Lisa

Kirsch, Lisa

7 Fitrzyk, Nadine

8 Rachner, Katja

10 Markert, Mandy

© Slavik, Sandra Richter, Ricarda

Wittwer, Claudia

12/14